
ZVS                                                                                                                                              Evidenční číslo: ……./2007 

1/3 

Dodatek č. 4 

 ke smlouvě ev.č.:  116/2006 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti 

územního obvodu Karlovarského kraje ze dne 26.05.2006, ve znění Dodatků č. 1 – č. 3  

uzavřený mezi těmito smluvními stranami 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem:                     Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary – Dvory 

zastoupený:                  JUDr. Josefem Pavlem, hejtmanem 

IČ:  708 91 168 

DIČ:      CZ 708 91 168 (Karlovarský kraj není plátcem DPH)  

doručovací adresa:     Závodní 353/88, Karlovy Vary – Dvory, PSČ 360 21  

elektronická adresa:      xxx 

telefon:  xxx  

fax:  xxx 

bankovní spojení:         Komerční banka a.s., pobočka Karlovy Vary 

číslo účtu:                      xxx 

(označen jako „Karlovarský kraj“) 

na straně jedné 

 

 

 

a 

 

 

 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

se sídlem:  Sportovní 656/1, 360 09 Karlovy Vary 

jednající:  xxx, ředitelem společnosti 

IČ: 483 64 282 

DIČ: CZ48364282 

doručovací adresa:    Sportovní 656/1, 360 09 Karlovy Vary 

elektronická adresa:  xxx  

telefon:  xxx  

fax:  xxx 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s. pobočka Karlovy Vary 

číslo účtu:   xxx 

(označen jako „dopravce“) 

na straně druhé. 

 

 

 

 



Dodatek č. 4 (ev.č.:     /2007) ke smlouvě ev.č.:116/2006                      ZVS 

2/3 

Čl. I 

Smluvní strany se dohodly na tom, že Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje, uzavřená dne 

26.5.2006, pod ev.č.: 116/2006, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24.11.2006 a Dodatku č. 2 ze dne 

2.2.2007 a Dodatku č. 3 ze dne 30.3. 2007 (dále jen „smlouva“), se tímto Dodatkem č. 4 mění a 

doplňuje takto: 

 

1. V čl. IV Úhrada prokazatelné ztráty odst. 9 smlouvy se sazba „31,65 Kč/km“ nahrazuje 

sazbou „31,64 Kč/km“ a sazba „7,30 Kč/km“ nahrazuje sazbou „7,29 Kč/km“ a sazba „1,20 

Kč/km“ nahrazuje sazbou „1,21 Kč/km“. 

2. V čl. IV Úhrada prokazatelné ztráty odst. 10 smlouvy se sazba „25,16 Kč/km“ nahrazuje 

sazbou „35,15 Kč/km“ a sazba „7,69 Kč/km“ nahrazuje sazbou „7,70 Kč/km“.  

3. V čl. IV Úhrada prokazatelné ztráty odst. 11 smlouvy se sazba „7,69 Kč/km“ nahrazuje 

sazbou „7,70 Kč/km“ a sazba „458.639 km“  nahrazuje sazbou „458.807 km“. 

4. V čl. IV Úhrada prokazatelné ztráty odst. 12 smlouvy se sazba „3.526.291,- Kč“ nahrazuje 

sazbou „3.531.156,- Kč“.  

5. V čl. IV Úhrada prokazatelné ztráty odst. 14 smlouvy se sazba „293.857,60 Kč“ nahrazuje 

sazbou „294.263,- Kč“.  

6. „Příloha č. 1“ smlouvy upravující „Seznam spojů dotovaných Karlovarským krajem“ se 

vypouští a nahrazuje „Přílohou č. 1/1“ tohoto dodatku – nově upravující „Seznam spojů 

dotovaných Karlovarským krajem“. „Příloha č. 1/1“ smlouvy je přílohou č. 1 tohoto dodatku 

smlouvy. 

7.  „Příloha č. 2/1“ smlouvy upravující „Souhrnný předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

na kalendářní rok“ se vypouští a nahrazuje „Přílohou č. 2/2“ tohoto dodatku – nově upravující 

„Souhrnný předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na kalendářní rok“. „Příloha č. 2/2“ 

je přílohou č. 2 tohoto dodatku smlouvy. 

 

Čl. II 

1. Tento dodatek je sepsán v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 

dopravce obdrží dva a Karlovarský kraj tři z nich. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy odpovídá jejich svobodné vůli 

a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

4. Smluvní strany se dohodly, že plnění, která jsou předmětem tohoto dodatku, si budou vzájemně 

započítávat a splnění podmínek posuzovat, podle změn uvedených v čl. I tohoto dodatku 

smlouvy, ode dne 9.12.2007. 

5. Ostatní ujednání smlouvy, ve znění Dodatků č. 1 - 3, se nemění. 

6. Tento dodatek smlouvy byl projednán a schválen Radou Karlovarského kraje dne 22.11.2007 

usnesením č. RK …………………….  

 

Přílohy: 

1. Příloha č. 1/1 – Seznam spojů dotovaných Karlovarským krajem 



Dodatek č. 4 (ev.č.:     /2007) ke smlouvě ev.č.:116/2006                      ZVS 

3/3 

2. Příloha č. 2/2 – Souhrnný předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na kalendářní rok 

 

V Karlových Varech dne ………………………… 

 

 

                                                  

 ………………………………………  ………………………………………… 

Karlovarský kraj                                                                                             

JUDr. Josef Pavel                                                    

hejtman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dopravní podnik Karlovy Vary a.s 

xxx 

ředitel společnosti 


